
РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН

Исполнительный комитет 
Азнакаевского 

муниципального района

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

Азнакай муниципаль районы 
башкарма комитеты

ул. Ленина, д..22, г. Азнакаево, 423330 
Тел./факс (885592) 7-24-71, 7-26-97 

E-mail: aznakay@tatar.ru 
adm-aznakav@mail.ru

Ленин урамы, 22 йорт, Азнакай шэЬэре, 423330 
Тел./ факс (885592) 7-24-71, 7-26-97 

E-mail: aznakay@tatar.ru 
adm-aznakav@mai 1 .ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОТ «_ O h , 05 2 0 2 1 г .

КАРАР
№ 99

О внесении изменений в постановление 
Исполнительного комитета Азнакаевского 
муниципального района от 22.04.2020 №134 
«Об утверждении Порядка формирования 
перечня налоговых расходов и оценки 
налоговых расходов Азнакаевского 
муниципального района Республики 
Татарстан»

В соответствии со статьей 1743 Бюджетного кодекса Российской Федерации, 
постановлением Правительства Российской Федерации от 22 июня 2019 года №796 
«Об общих требованиях к оценке налоговых расходов субъектов Российской 
Федерации и муниципальных образований», постановляет:

1. Внести в постановление Исполнительного комитета Азнакаевского 
муниципального района от 22.04.2020 №134 «Об утверждении Порядка 
формирования перечня налоговых расходов и оценки налоговых расходов 
Азнакаевского муниципального района Республики Татарстан» следующее 
изменение:

в пункте 1 слова «в 2020 году,» исключить;
2. Внести в Порядок формирования перечня налоговых расходов и оценки 

налоговых расходов Азнакаевского муниципального района Республики Татарстан, 
утвержденный постановлением Исполнительного комитета Азнакаевского 
муниципального района от 22.04.2020 №134 «Об утверждении Порядка 
формирования перечня налоговых расходов и оценки налоговых расходов 
Азнакаевского муниципального района Республики Татарстан» следующие 
изменения:

в пункте 1 слова «в 2020 году» исключить;

mailto:aznakay@tatar.ru
mailto:adm-aznakav@mail.ru
mailto:aznakay@tatar.ru


в приложении к Порядку формирования перечня налоговых расходов и 
оценки налоговых расходов Азнакаевского муниципального района Республики 
Татарстан слова «в 2020 году» исключить.

3. Опубликовать настоящее постановление на официальном портале 
правовой информации Республики Татарстан» по веб-адресу: http://pravo.tatarstan.ru 
и разместить на официальном сайте Азнакаевского муниципального района в 
информационно-телекоммуникационной сети Интернет по веб-адресу: 
http://aznakavevo.tatar.ru.

4. Установить, что действие настоящего постановления распространяется на 
правоотношения, возникшие с 1 января 2021 года.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

http://pravo.tatarstan.ru
http://aznakavevo.tatar.ru

